Arma triúmphent.

Amen.

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum.

**R.** Stolam glóriæ induit eum.

**Ad Magnif. Añã.** Agaréni et alienigenæ dixerunt : Hereditáte possideámus sanctuárium Dei, Deus meus, pone illos ut rotam, et sicut stípulam ante faciém venti, et cognóscant quia nomen tibi Dóminus : tu solus Altissimus in omni terra.

**Oratio.**

**D**Eus, qui beato Confessóri tuo Ferdinándo præliári prælia tua et fidei inimicos superáre dedísti : concéde, ut ejus nos intercessióne muniti, ab hostibus mentis et córporis liberémur. Per Dóminum.

**AD MATUTINUM.**

**Invitat.** Regem regum, et Dóminum dominántium, \* Venite adorémus. **Ps.** Venite, exsultémus.

**Hymnus.**

**N**ON decus vanum, vel  
iniqua laudis  
Aura Fernandum neque  
cæcus ardor

Impium Maurum mérita  
domáre

Cæde coégit.

Cáritas movit pátriæ  
fidésque

Cordis accénsis animáta  
flammiis,

Pulchra virtútum comi-  
tánte longo

Ordine virtus.

**S**ub jugo Mauræ ditiónis  
olim

Hispalis longum gemuis-  
se docta,

Pristinæ demum repará-  
vit altos

Legis honóres.

**I**nde vicinas éadem beá-  
vit

Fáustitas urbes, pietas re-  
vixit,

Et salus, et pax, et ubique  
moris

Cultus honésti.

**A**gminum ductor, Deus  
unus, una

In tribus virtus, tibi corda  
semper

Glóriam cantent, tibi no-  
stra soli

Arma triúmphent.

Amen.

In I. Nocturno.

**A**ñá. Quæsivít Dóminus  
sibi virum juxta cor suum:  
et præcépit ei ut esset dux  
super pópulum suum.

**Psalmi trium Nocturn. de  
Communi Conf. non Pont.**

**A**ñá. Confirmávit Dómi-  
nus regnum in manu ejus:  
crevit et magnificátus est  
usque in sublime.

**A**ñá. Fui rex in Jerusa-  
lem, ecce magnus effectus  
sum, sapiéntia quoque  
perseverávit mecum.

**V.** Amávit eum Dómi-  
nus, et ornávit eum.

**R.** Stolam glóriæ induit  
eum.

De libro Sapiéntiæ.

**Lectio j. Cap. 6. et 8.**

Udíte, reges, et in-  
telligite, discite,

júdicés finium ter-  
ræ. Præbéte aures vos,

qui continétis multítudi-  
nes, et placétis vobis in

turbis natiónum: quóniam  
data est a Dómino potés-  
tas vobis, et virtus ab

Altíssimo, qui interrogábit  
ópera vestra, et cogita-  
tiónes scrutábitur. Ad vos

ergo, reges, sunt hi ser-  
mónes mei, ut discátis sa-  
piéntiam, et non excidátis.

Qui enim custodierint  
justa juste, justificabún-  
tur: et qui didicerint ista,

invénient quid respón-  
deant. Concupiscite ergo

sermónes meos, dilígite  
illos, et habébitis discipli-  
nam. Clara est, et que

nunquam marcéssit, sa-  
piéntia, et fáciie vidétur  
ab his, qui diligunt eam,